F 2 Deci-

Decimoséptimo Calendas Iunii, Luna.

26 7 18 29 10 21 2 14 24 5 16 27 8 19 1 12 22 3 15

15 **I** N Sicilia, iuxta Selinuntem fluvium sanctorum
martyrū Viti pueri, & Modesti, atque Crescentiæ
ipſius nutritorum sub Diocletiano Imperatore;
qui post ollam plumbi feruentis, post bestias, & ca-
tastas diuino auxilio superatas, cursum glorioſi cer-
taminis peregerunt. Apud Mysiam ciuitate Dorosto-
ro S. Helychii militaris, qui cum beato Iulio com-
prehensus sub Præside Maximiano, postea martyrio
coronatus est. Item Eadburgæ virginis.

4. F

Sextodecimo Calendas Iunii, Luna.

27 8 20 2 12 23 5 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 14

16 **I** N Galliis apud urbem Bisuntium, sanctorum mar-
tyrum, Fereoli presbyteri, & Ferrutionis diaconi,
qui à beato Hireneo ep̄o ad prædicandū verbum
Dei missi, postea sub Claudio iudice ad trochleas
extensi, linguis præcisi, & sabulis puncti, gladio per-
cussi sunt. Antiochiæ sanctorum martyrum Qui-
rici, & Iulitæ matris eius, qui post verbera, & tor-
menta martyrium obtruncatione capitis compleue-
runt: Passi sunt cum eis alii 444. Lugduni deposi-
tio beati Aureliani Arelatensis episcopi. Ciuitate
Nanneris, S. Similiani episcopi. Apud Maguntia
s. Aurei episcopi, & sustinæ sororis eius martyrū. In
Galliis apud Blauium in eade Diuo Romano sacra
memoria Rotlandi equitis, & in aliis locis aliorum
militum, Palatinorumq; Ducum qui iuxta Pompe-
lonem sub Pyreneis montibus pro Christo pugnan-
tes, Gaualoni proditione, Carolo magno imperan-
te occubuerunt.

LXXX-

Quinto decimo Calendas Iulii, Luna.

28 10 20 2 12 23 5 15 26 8 18 29 11 31 3 14 24 6 16

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

IN Iudæa apud Iordanem fluuium raptus Elię pro 17
phetę per currum igneum, tempore Ioran Regis.

Romę sanctorum martyrum ducentorum sexagin-
ta duorum, qui positi sunt in via Salaria veteri, ad
cliuum cucumeris. Item Himerii in Thuscia episco-
pi Aemilię, cuius corpus Cremonam tralatum est.
Eodem die sancti Vulmari confessoris admiranda
sanctitatis, & religionis viri. Alexandrię sanctorum
Dioscuri, & Marini martyrum. Item Pisis sancti Ra-
nerii viri nobilis, ac postmodum peregrini, qui cum
Hierosolyma visitasset abstinentia, & pietate clarus
obiit, anno salutis 1161.

Item sanctę Elisabethę virginis de Sconangia multis
oraculis clarę anuo salutis 1156. In Pago biturico
Gundulfi præsulis. Cenobio Area Iuliani confesso-
ris. Item Badulfi abbatis.

Quartodecimo Calendas Iunii, Luna.

12.A

29 11 21 3 14 24 6 16 27 8 19 1 12 22 4 15 25 7 17

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t